
SMLOUVA O DÍLO
ULOŽENÍ CHRÁNIČKY OPTICKÉHO KABELU

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: II. Místostarostou MČ Brno Líšeň, Janem Skotalem
bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú.:
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

a objednatele oprávněn jednat Ing. Petr Kovanda

a

ZHOTOVITEL: BRIXTON - stavitelství s. r. o.
se sídlem Jihlavská 731 /38,
zastoupené Ing. Jan Pavlíček,
bankovní spojení Česká spořitelna,
IČO: 26242451
DIČ: CZ26242451
Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Janout,

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce: Dodávka a uložení
HDPE chráničky do stávajícího výkopu pro ed.g. pro městský kamerový systém v ulici
Klicperova v Brně Líšni dle nabídkového listu (dále je dílo)

1.2. Součástí díla bude dodávka geometrického zaměření.

2. DOBA PLNĚNÍ

2.1. Dílo bude provedeno do 30.12.2022.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku 173 518,- Kč bez DPH. Cena
celkem včetně 21 % DPH je 209 956,78 Kč.

3.2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.

3.3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.



4. SANKCE

4.1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

4.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve
výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o
registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.

5.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

5.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a
závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

5.4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou
stran.

5.5. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží
objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

5.6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a
vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5.7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku

5.8. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.

5.9. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2,
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5.10. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne . &?:.

Bri
Tk

.!&
Za

Přílohy:
1) Protokol o výběrovém řízení
2) Nabídková cena



Protokol o vypsání výběrového řízení od 50.001, - Kč bez DPH do 250.000, - Kč bez DPH

Název zakázky: Uložení chráničky optického kabelu
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu.
Druh zakázky: Stavební práce
Předmět zakázky: uložení chráničky optického kabelu pro městský kamerový systém.
Předpokládaná hodnota bez DPH: do 250.000, - Kč bez DPH
Hodnotící kritérium:
Způsob zadání: Přímé zadání

Přímé zadání:
Z důvodu využití pokládky elektrického vedení na ulici Klicperova byla oslovena zhotovitelské firma
aby do stávajícího výkopu uložila chráničku optického kabelu, který bude využit v rámci městského
kamerového systému. Tímto řešením, dojde k úspoře na výkopových pracech.

Popis ověření: interní znalost ceny - cena je cenou obvyklou na trhu při realizaci obdobných staveb
a následně dojde k úspoře na výkopových pracech v budoucnu.

Vybraný dodavatel: Brixton-stavitelství, s.r.o. Tkalcovská 904/6a, 602 00 Brno, IČ 26242451,

nabídková cena 173 518, Kč bez DPH

Zpracovatel;
Ing. Petr Kovanda

Schválil;
Vedoucí
Ing. Irena Belcredi

Pověřený funkcionář
JUDr. PhDr. Příborský Martin, EMLE

24.listopadu 2022___

Řídící kontrola před uzavřením závazku;

Příkazce operace
JUDr. PhDr. Příborský Martin, EMLE 24.listopadu 2022

Správce rozpočtu
Dalibor Hakl 24.listopadu 202



Soupis provedených prací

rixton-stavitelství,s.r.o 
Tkalcovská 904/6a, 602 00 rno 
IČ 26242451
Kontaktní osoba: Jiří Janout
tel: 602 279 985, email: janout@brixton.cz

Brixton
STAVITELSTVÍ

název: Brno, Klicperova, sdělovací vedení HDPE
č.stavby:
zahájení akce :
ukončení akce:

Položka Název činnosti Jednotka Množství Cena/jedn Cena bez DPH

1 Rozšíření kabelové rýhy v chodníku m 289,0 100,00 28 900,00
2 Rozšíření kabelové rýhy v překopu komunikace m 7,0 300,00 2 100,00
3 Dodávka a pokládka HDPE 40 m 600,0 109,00 65 400,00
4 Dodávka a osazení markéru ks 150,0 359,00 53 850,00
5 Dodávka a osazení koncovky na HDPE 40 ks 4,0 226,00 904,00
6 Dodávka a osazení spojky na HDPE 40 ks 2,0 299,00 598,00

7
Dodávka a položení PE chráničky (vjezdy, překopy, 
atd...)

m 111,0 106,00 11 766,00

8 Geodetická dokumentace kpl. 1,0 10 000,00 10 000,00
0,00

Celkem za dílo 173 518,00

V rně dne 6.10.2022 
Vypracoval: Jiří Janout


